СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения
«Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция»
РЕШЕНИЕ
с. Калужская опытная сельскохозяйственная станция

07 февраля 2025 года		                                                                            № 168

	Об участии муниципального образования сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» в программе «Местные инициативы».

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах» Сельская Дума сельского поселения

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Принять участие в областном конкурсном отборе инициативных проектов по программе «Местные инициативы» с проектом «Благоустройство территории дошкольного образования МКОУ Воротынская СОШ», расположенной по адресу: Калужская область, Перемышльский район, с. Калужская опытная сельскохозяйственная станция, ул. Садовая, д. 34а».

2. Провести сход граждан в с. Калужская опытная сельскохозяйственная станция сельского поселения «Село Калужская опытная сельскохозяйственная станция» по вопросу выбора проектов и внесению вклада в их реализацию.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Перемышльский район» https://peremyshl40.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/selskie-poseleniya/sp-selo-kaluzhskaya-opytnaya-selsko-hozyaystvennaya-stantsiya/.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения	            			        В. В. Амелин